2024年 7月吉日

お取引先各位

日進医療器株式会社 営業部

愛知県北名古屋市沖村権現 35-2

TEL:0568(21)0635

FAX:0568(23)2787

フットサポート A 廃番のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

この度、オーダーメイド車いすなどでご愛顧いただいております、車いす用部品「フッ

トサポート A」につきまして、廃番とさせていただくこととなりました。各サイズともに、

在庫限りで供給終了とさせて頂きます。

 伴いまして、角度可変フットサポート(無段階式)及び、ジョイントフットサポートにつき

ましても、フットサポート A タイプは廃番となります。また、A タイプ用のフットサポー

トポストのみも在庫限りで廃番とさせていただきます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜わりますようお願い申し

上げます。

敬具

記

●廃番対象商品

・フットサポート A（小・中・大・特大）

・角度可変フットサポート Aタイプ

・ジョイントフットサポート Aタイプ

・上記 Aタイプ用のポストのみ

（総合カタログ Vol.18 P.155～156掲載商品）

＊後継品はございませんが、供給終了後は、相当品のフットサポート B にてご検討をお願

いいたします。

以上

フットサポート A